
 

 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №324 
 
Про погодження штатних розписів комунальних закладів  
 
З метою інформування депутатів та врахування штатних розписів комунальних 

закладів при розрахунку сільського бюджету на 2022 рік, відповідно до статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Постановою КМУ від 26 
серпня 2020р. № 750 «Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій бюджетної сфери», типовими штатами закладів освіти, культури, Бюджетним 
кодексом України, заслухавши інформацію начальника відділу освіти та гуманітарного 
розвитку Сальнікову Ю.В. та керівників комунальних закладів, сесія сільської ради 

  
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Погодити штатні розписи комунальних закладів Музиківської сільської ради на 2022 

рік згідно з додатками: 
1.1. КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради Херсонського району 

Херсонської області -  додаток 1; 
1.2. КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Музиківської сільської ради 

Херсонського району Херсонської області – додаток 2; 
1.3. КЗ «Музиківський ясла-садок «Малятко» Музиківської сільської ради 

Херсонського району Херсонської області – додаток 3; 
1.4. КЗ «Східненський ясла-садок» Музиківської сільської ради Херсонського району 

Херсонської області – додаток 4; 
1.5. КЗ «Східненський сільський будинок культури» Музиківської сільської ради 

Херсонського району Херсонської області – додаток 5; 
1.6. КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»   Музиківської сільської ради Херсонського 

району Херсонської області – додаток 6; 
1.7. КЗ «Музиківський сільський будинок культури» Музиківської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області – додаток 7. 
 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на   постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 
  
Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН  


